
SMART Board® 7000 sērijas displeji 
Šobrīd vismodernākais interaktīvais displejs ar ļoti plašām iespējām. Ekskluzīvā iQ 
tehnoloģija dod iespēju displejam būt kā centrālajam objektam klasē, kas apvieno 
skolēnus, skolotāju, personālās viedierīces, klases displejus un programmatūru 
vienotā sistēmā, kas vērsta uz vislabāko mācību rezultātu sasniegšanu.  
 
Iekļauta viena gada SMART Learning Suite licence 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pieejami divi izmēri 

75” un 86”  



 

 

SIA Baltijas Biroju Tehnoloģijas 

Dēļu iela 4, Rīga, LV 1004 

info@bbt.lv 

+371 29552200 

 

www.bbt.lv 

www.smartboard.lv  

Tirdzniecības konsultants 

Kaspars Porejs 

Kaspars@bbt.lv 

+371 20469469 

 

Viss vienā risinājums, kas paredzēts tikai SMART Board 
Smart Board iekļautā “IQ” tehnoloģija, piedāvā visu nepieciešamo vienuviet, viena 
pieskāriena attālumā. Nav nepieciešami vadi un kabeļi. Iestrādātais  dators dod iespēju piekļūt 
SMART Learning Suite aplikācijām kā SMART Notebook®, SMART lab™ aktivitātēm un  
SMART amp™ virtuālajai darba vietai, izmantojot vienu pieskārienu, ir arī pieeja sadarbības 
rīkiem  kā digitālā baltā tāfele, interneta pārlukprogramma un bezvadu interneta ekrāna 
kopīgošana (iOS, Android un Microsoft ierīcēm). 
 
 

 

  Jaunās 7000 sērijas funkcijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Citas galvenās ipašības 

 

 

Smart Board 7000 īpašs ar ekskluzīvu Hypr Touch™ 
skāriena tehnoloģiju, kas nodrošina visprecīzāko, 
dabiskāko un jūtīgāko pieskārienu no ekrāna viena stūra 
līdz otram. Pieskāriens pa ekrānu slīdēs bez piepūles un 
nodrošinās precīzu, ērtu un komfortablu darbu. 

HyPr Touch™  skāriena tehnoloģija ļauj SMART 
izmantot 10 pieskāriena punktus, 4 rakstāmrīkus un 2 
dzēsējus, kas veido kopā 16 pieskāriena punktus. 
 

Izmantojot rīka ID Nodarbības dalībnieki var ērti 
strādāt ar uzdevumiem, nepārtraucot sava partnera 
darbu. Izmantojot dažādu krāsu tinti, ir iespējams ērti 
pārlūkot katra nodarbības dalībnieka veikumu. Līdz ar to 
rīka ID paver jaunas sadarbības iespējas. 

Piekļūt SMART programmatūras saturam un aplikācijām 
izmantojot izvēlnes logu uz ekrāna. 
 
Aplūkot un pārslēgt HDMI 1 un 2, DisplayPort un VGA 
pieslēgvietas uz ekrāna. 
 

Divi klātbūtnes sensori, kas nodrošina ekrāna ieslēgšanu, 
ienākot telpā. 

Ērts panelis tūlītējai pieejai USB un HDMI pieslēguma 
vietām, skaļuma regulēšanai, ieslēgšanas un izslēgšanas 
pogai. 

4K izšķirtspēja  - Displejs ar 4K Ultra HD izšķirtspēju 
(HDMI 2.0).  Izmantojot displejus,  nav ar projektora 
izmantošanu saistītu problēmu, piemēram, lampu uzsilšanas 
brīdis, nav ēnas, kas aizsegtu attēlu. Ar SMART displejiem 
attēls vienmēr būs spilgts un  labi saskatāms. 
 
Žestu atpazīšana – jau uz tāfelēm ierastā pieskāriena žesta 
atpazīšana tagad darbojas arī uz interaktīvajiem displejiem. 
Žestu atpazīšana nodrošina intuitīvu mācīšanās pieredzi. 
Automātiski tiek atšķirts pirksta pieskāriens, rīka vai 
plaukstas pieskāriens. Ar pirktu pārvietojiet objektus, ar rīkus 
zīmējiet, ar plaukstu nodzēsiet. 
 
Smart Ink tehnoloģija – rakstīšana ir ērta un izskatās labāk. 
Nav svarīgi, vai izmantojat pildspalvu vai pirkstu, katra 
uzvilktā līnija izskatīsies lieliski. Digitālās tintes uzlabojumi 
palīdz skolēniem labi saskatīt un salasīt sagatavotās piezīmes. 
 
 

Savietojamība ar iOS (AirPlay), Android (Google Cast) un 
Windows (Miracast) izmantojot SMART programmatūru.  
 
ENERGY STAR® sertifikāts garantē zemākas enerģijas 
izmaksas. 
 

SMART Board displeji ir saņēmuši vairākus vides un drošības 
sertifikātus. 
 


